
                                                                1  

 
Město Bohumín 

Městský úřad 
Masarykova 158 
73581 Bohumín 

tel:596 092 168 
fax:596 092 100 

 
 

Č. j.: MUBO/42703/2023/INV/HoJ                           V Bohumíně dne 30. srpna 2023                                                                              
Vyřizuje: Jan Hock 
Telefon: 596 092 168 
E-mail: hock.jan@mubo.cz                 
 
 
Výzva k podání nabídky                            
 
Ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a Směrnice města o 
zadávání veřejných zakázek v podmínkách města Bohumína Vás vyzýváme k podání 
nabídky na zpracování projektové dokumentace stavby: 
 
Studie „Budova zázemí fotbalového hřiště FK Bospor Bohumín“ 
 
 
Zadavatel:  Město Bohumín 
  Masarykova 158 
  735 81 Bohumín 
  zastoupené starostou města Ing. Petrem Víchou 
 
 
Předmět nabídky  
 
„Budova zázemí fotbalového hřiště FK Bospor Bohumín“  

 
Projektová studie budovy zázemí předpokládá řešení dvoupodlažní budovy o rozměru cca 
15 x 25m v modulárním kontejnerovém systému výstavby vč. napojení na přilehlé sítě 
technické infrastruktury. 

V rámci cenové nabídky je nutné uvažovat s úpravou dispozice, která je v rámci této výzvy 
na následujících obrázcích pouze ilustrativní a s architektonickým řešením stavby, co se týče 
členění fasád a materiálového pojetí stavby tak, aby na fasádě nebylo modulární 
kontejnerové řešení příliš zřejmé. Předpokládá se předložení až třech zcela různých 
architektonických variant ztvárnění budovy formou 3D vizualizace. 

Textová část bude mimo základního konstrukčního popisu stavby obsahovat i jednoduchý 
propočet nákladů dle kubických metrů obestavěného prostoru a metrů běžných inženýrských 
sítí. Předpokládá se napojení stavby na vodovod, kanalizaci, NN, sdělovací vedení a CZT, 
nebo řešení dodávky energie alternativním způsobem (bude upřesněno v průběhu 
projekčních prací). Studie bude popisovat i skladbu obvodového a střešního pláště 
s předběžným návrhem předpokládané hodnoty součinitele prostupu tepla a skladbu 
vnitřních dělících konstrukcí. 

Součástí studie bude inženýrská činnost, která prověří budoucí možné napojení budovy 
s příslušnými správci inženýrských sítí. 



                                                                2  

Hrubé umístění budovy a dispoziční schéma je patrné z následujících ilustrativních podkladů: 

 

 
 

 
 
 

 
 
 



                                                                3  

Požadavky na rozsah dokumentace  
 
Studie bude zpracována v souladu se všemi platnými předpisy, které se vztahují na 
požadované dílo, byť se jedná o projektovou studii, tzn.  v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek, dle zákona č. 183/2006 Sb. - stavební zákon a jeho 
prováděcích vyhlášek ve všech platných změnách. Studie tak musí být bez zásadních 
dispozičních chyb, například s ohledem na hygienická pravidla, či požárně - bezpečnostní 
předpisy s ohledem na délky únikových cest a podobně.  
 
Studie bude sloužit jako podklad pro výběr dodavatele modulárního systému, který bude 
zároveň i zpracovatelem dokumentace pro spojené územní a stavební řízení s použitím jeho 
daného systému, tzn. daná studie bude pro dodavatele dispozičně a materiálově závazná, 
avšak nesmí obsahovat konkrétní názvy výrobků. 
 
Studie bude obsahovat textovou část s propočtem nákladů, dále výkres koordinační situace, 
výkresy půdorysů stavby, příčný a podélný řez, pohledy a vizualizace výsledné zvolené 
varianty řešení. Požadují se rovněž přehledné výpisy skladeb konstrukcí, avšak bez 
výrobních názvů materiálů tak, aby bylo technické řešení zřejmé a skladby konstrukcí 
budovy mohl budoucí dodavatel ve své nabídce nacenit. Dokladová část bude obsahovat 
stanoviska k existenci sítí, a pokud tato stanoviska nebudou obsahovat podmínky pro 
budoucí připojení, či nebude zcela jasná možnost budoucího napojení, předpokládá se 
v rámci inženýrské činnosti i předjednání napojení u daného správce alespoň v nezávazné 
podobě formou emailové komunikace, či jednoduchého zápisu a podobně… 
 
V průběhu zpracování dokumentace bude se zadavatelem konzultováno a odsouhlaseno její 
technické řešení. (min. 3x)  
  
 Místo a lhůta pro podání nabídky 
  
Nabídky se podávají výhradně přes elektronický nástroj zadavatele. Nabídky musí být 
podepsány osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Adresa pro podání nabídek: 
https://bohumin.ezak.cz. Zde dodavatel uvede cenu a vloží doklady požadované 
zadavatelem. Soutěžní lhůta počíná běžet dnem zveřejnění veřejné zakázky na profilu 
zadavatele v elektronickém systému E-ZAK a končí dnem pro odevzdání nabídek tj. 
14.9.2023 ve 13:00 hodin. 
 
Otevírání elektronických obálek s nabídkami prostřednictvím elektronického systému E-ZAK 
proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Obsah nabídky  
 vyplněný krycí list  (příloha č.1) 
   * nabídková cena za zpracování dokumentace  

    * lhůta předání zpracované projektové dokumentace maximálně do 15. 12. 2024 

 seznam s adresami 3 referenčních projektů obdobného charakteru, tzn. projektová 
dokumentace sportovní stavby, bytové stavby, nebo stavby občanské vybavenosti ve 
stupni projektu min. pro stavební povolení s investičním nákladem jednotlivých staveb 
min. 10 mil. Kč bez DPH  

 fotokopie dokladu o oprávnění k podnikání 
 fotokopie osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby 
 návrh smlouvy o dílo (vlastní smlouva zpracovatele PD) se sankcí 500 Kč/den za každý 

započatý den prodlení v závěrečném předání projektové dokumentace 
 
 
  



                                                                4  

Jiné podmínky 
 
Zadavatel je oprávněn veřejnou zakázku kdykoliv zrušit nebo nevybrat žádného uchazeče. 
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení, změnit, upřesnit nebo doplnit 
podmínky výběrového řízení a to prostřednictvím elektronického nástroje e-Zak. Zadavatel si 
vyhrazuje právo uzavřít smlouvu o dílo i pouze na část předmětu nabídky i odmítnout 
všechny předložené nabídky. Dále si zadavatel vyhrazuje možnost přezkoumat a posoudit 
zpracovanou projektovou dokumentací třetí osobou. 
 
Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí. 
 
 
 
 
 
Ing. Dalibor Třaskoš v. r. 
pověřený vedením odboru rozvoje a investic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  
-krycí list nabídky 
 


